

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 10 Výměna oken a stavební úpravy Lannova 63, České Budějovice

Objekt: 01 Lannova tř.117/63, České Budějovice

Rozpočet: 1 Stavební úpravy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: GLET s.r.o.

IČO: 63278146

Hlinsko 65

DIČ: CZ63278146

370 01 Rudolfov

Vypracoval: Miroslav Bednář

Rozpis ceny

Celkem

HSV	1 348 392,34		
PSV	406 096,40		
MON	1 062 335,66		
Vedlejší náklady	70 040,00		
Ostatní náklady	0,00		
Celkem	2 886 864,40	606 241,52	3 493 105,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 886 864,40 CZK
Základní DPH	21 %	606 241,52 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

3 493 105,92 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV	805 364,04		805 364,04	46
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	80 255,00		80 255,00	5
64	Výplně otvorů	HSV	321 175,30		321 175,30	18
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	141 598,00		141 598,00	8
762	Konstrukce tesařské	PSV		24 469,00	24 469,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV		162 377,00	16 277,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV		169 706,80	169 706,80	10
784	Malby	PSV		49 543,60	49 543,60	3
VN	Vedlejší náklady	VN			70 040,00	4
Cena celkem			1 348 392,34	406 096,40	1 754 488,74	

S:	10	Výměna oken a stavební úpravy Lannova 63, České Budějovice
O:	01	Lannova tř.117/63, České Budějovice
R:	1	Stavební úpravy
		CENA CELKEM
		2 886 864,40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
STAVEBNÍ ÚPRAVY						2 280 911,74
Díl: 0 Nepřířazený díl						805 364,04
1	36	Očištění rozvodů topení a radiátorů včetně nátěru	kompl	1,00	10 620,00	10 620,00
2	40	Výměna vnitřních dveří	ks	11,00	1 902,00	20 922,00
3	41	Vnitřní dveře - 800 x 1970 mm, včetně obložky a kování dle stávajících, povrch CPL, výplň DTD deska	ks	8,00	7 034,70	56 277,60
		Vnitřní dveře - 600 x 1970 mm, do stávajících kovových zárubní	ks	4,00	4 980,00	19 920,00
		Vnitřní dveře - 700 x 1970 mm, včetně obložky a kování dle stávajících, povrch CPL, výplň DTD deska	ks	2,00	7 034,70	14 069,40
		Vnitřní dveře - 600 x 1970 mm, včetně obložky a kování dle stávajících, povrch CPL, výplň DTD deska	ks	1,00	7 034,70	7 034,70
		nátěr stávajících kovových zárubní	ks	4,00	154,50	618,00
		Výměna kovových dvoukřídlých dveří s nadsvětlikem za plastové, 1.NP - 1850 X 2800	ks	1,00	81 907,00	81 907,00
		demontáž stávající elektroinstalace vč.osvětlení a rozvaděče + likvidace	kompl	1,00	12 230,00	12 230,00
4	42	dodávka ELEKTRO (příloha - technická specifikace)	kpl	1,00	224 131,00	224 131,00
5	32	Oprava římsy včetně nátěru	ks	1,00		0,00
6	45	Nástěnný datový rozvaděč, 9U (odnímatelné bočnice)	ks	1,00	2 222,90	2 222,90
7	46	Patch panel 24xRJ45, CAT6, 1U	ks	2,00	1 375,00	2 750,00
8	47	Datová zásuvka UTP CAT6, 2xRJ45 nestíněná na omítku	ks	16,00	174,39	2 790,24
9	48	Kabel UTP (kroucená dvoulinka, 4 páry) CAT6, cívka 100 m	ks	10,00	1 831,80	18 318,00
10	49	Elektroinstalační lišta (různé šířky) - 2 m	ks	100,00	35,00	3 500,00
		vybourání zárubní a přízdívky, vč. likvidace m.č. 3.13.A	kompl	1,00	5 200,00	5 200,00
		nová kuchyňská linka - místnost 3.8.A	ks	1,00	10 794,00	10 794,00
		ubourání komína	ks	1,00	3 025,00	3 025,00
		demontáž a likvidace dřevěných stěn m.č. 3.7.A a 3.8.A	ks	2,00	3 200,00	6 400,00
		zazdění dveří z m.č. 3.2.B, 3.7.B, 3.8.B - Ytong 10 cm + omítky štukové, komplet včetně DMTŽ a likvidace stávajících dveří	ks	3,00	4 600,00	13 800,00
		stavební úpravy kuchyně a WC, výměna zařizovacích předmětů	kompl	1,00	16 705,00	16 705,00
		vybourání betonové mazaniny v podstřešním prostoru	m2	14,00	19 437,80	272 129,20
Díl. 3 Svislé a kompletní konstrukce						174 150,00
		Statické zajištění stropu 4.NP pomocí ocelového průvlaku z válcovaného "U" profilu a závitových tyčí	kompl	1,00	174 150,00	174 150,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						80 255,00
11	24	Oprava vnitřních omítek ve 4.NP (cca do 10%) - stěny a stropy	m2	185,00	215,00	39 775,00
		Potažení vnitřních stěn perlínkou a lepidlem + štuk na 100% plochy	m2	230,00	176,00	40 480,00
Díl: 64 Výplně otvorů						321 175,30
12	1	Demontáž dřevěných oken 1800 x 1200 mm	ks	7,00	806,70	5 646,90
13	12	Doprava oken	kompl	1,00	1 500,00	1 500,00

14	13	Likvidace stávajících oken	kompl	1,00	2 300,00	2 300,00
15	3	Demontáž kovových oken 2400 x 2500 mm	ks	5,00	2 241,00	11 205,00
16	8	Zednické zapravení kolem oken včetně APU lišt	kompl	1,00		0,00
		Dodávka a montáž venkovních parapetů, barvený pozink - hl. 200 mmn	bm	16,80	558,00	9 374,40
17	10	Dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů hl.300 mm - 4 ks	bm	4,80	550,00	2 640,00
18	11	Dodávka a montáž plastových vnitřních parapetů, hl. 300 mm - 5 ks	bm	12,00	550,00	6 600,00
19	4	Dodávka a montáž plastových oken,1800x1200 mm, bílá/bílá,dvojsklo	ks	7,00	14 242,00	99 694,00
20	5	Dodávka a montáž plastových oken,1200 x 2500 mm, fix+OS, bílá/imitace dřeva, dvojsklo	ks	2,00	12 435,00	24 870,00
21	6	Dodávka a montáž plastových oken, 1200 x 2500 mm, fix+OS, bílá/imitace dřeva, dvojsklo	ks	2,00	12 435,00	24 870,00
22	7	Dodávka a montáž plastových oken, 2400 x 2500 mm, 3xfix+OS, bílá/imitace dřeva, dvojsklo	ks	5,00	24 481,00	122 405,00
23	9	Dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů hl.150 mm - 7 ks	bm	13,00	430,00	5 590,00
24	2R	Demontáž kovových oken 1200 x 2500 mm	ks	4,00	1 120,00	4 480,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				141 598,00
25	29	Montáž, demontáž a pronájem lešení o ploše 850 m2- na 30 dní	kompl	1,00	122 559,00	122 559,00
26	30	Montáž, demontáž, pronájem ochranné sítě o ploše 240 m2 na 30 dní	kompl	1,00	19 039,00	19 039,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				148 240,00
		demontáž stávajícího podhledu stropu(heraklit s omítkou)tl.5 cm včetně přemístění a skládkování	m2	170,00	872,00	148 240,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				24 469,00
27	34	Výměna poškozené části krovu ve 4.NP- sloupek o délce 1,0 m, vedle m. 3.4. v podstřešním prostoru	kompl	1,00	5 690,00	5 690,00
		Výměna poškozené části krovu ve 4.NP- krokev u m.č. 3.8.A, 3.8.B	kompl	1,00	6 475,00	6 475,00
		Úprava poškozeného zhlaví vazného trámu v podstřešním prostoru - nachází se v m.č.3.7.A a č.3.8.A	kompl	1,00	12 304,00	12 304,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				162 377,00
28	14	Demontáž, dodávka a montáž nového římsového plechu - rš 625 mm (barvený pozink,PVC fólie)	m2	28,00	230,00	6 440,00
29	15	Demontáž, dodávka a montáž nového okapového žlabu - rš. 625 mm (barvený pozink,PVC fólie)	m2	28,00	255,00	7 140,00
30	16	Demontáž a zpětná montáž ochranné sítě proti holubům(40 m2)	kompl	1,00	2 000,00	2 000,00
31	17	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, boční část, malé okno - 1,35 x 1,25 m (barvený pozink,PVC fólie)	ks	2,00	1 213,00	2 426,00
32	18	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, spodní část, malé okno - 1,25 x 1,25 m (barvený pozink,PVC fólie)	ks	1,00	3 400,00	3 400,00
33	19	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, horní část, malé okno - 0,6 x 1,25 m(barvený pozink,PVC fólie)	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
34	20	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, boční část, velké okno - 1,25 x 1,9 m(barvený pozink,PVC fólie)	ks	10,00	382,00	3 820,00
35	21	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, spodní část, velké okno - 1,9 x 1,25 m(barvený pozink,PVC fólie)	ks	5,00	346,20	1 731,00
36	22	Demontáž,dodávka a montáž oplechování, horní část, velké okno - 0,6 x 1,9 m(barvený pozink,PVC fólie)	ks	5,00	268,90	1 344,50
37	31	Doprava a přesun hmot	kompl	1,00	4 943,00	4 943,00
38	32	Likvidace stávajících plechů	kompl	1,00	1 210,00	1 210,00
39	38	Pomocné lišty pro lemy oken rš.100 mm	kompl	1,00	1 411,20	1 411,20
40	39	Okapní lemování pod krytinu, rš.33 mm	kompl	1,00	1 241,00	1 241,00

		Plechování pod žlab venkovní strana objektu rš. do 500mm	m	44,00	355,00	15 620,00
		Lišty k oknům - vikýře rš. 100	m	24,00	119,00	2 856,00
		Ostění oken rš. 400	m	16,00	342,00	5 472,00
		Nadpraží oken rš. 500	m	10,00	355,00	3 550,00
		Parapetní krytiny u vikýřů falcované	m2	30,88	185,00	5 712,80
		Žlab okapní rš. 330 vč. příslušenství	m	10,00	412,00	4 120,00
		Žlabový kotlík rš.33/100	m	2,00	165,00	330,00
		Okapový svod 100mm	m	4,00	289,00	1 156,00
		Okapnice k falcované krytině zahakovací rš.330	m	20,00	234,00	4 680,00
		Zdové lemování k vikýřům rš. 250mm	m	12,00	198,00	2 376,00
		Bok u parapetní krytiny	m	13,50	145,00	1 957,50
		Bok vikýře	m	21,00	187,00	3 927,00
		Přechodový plech rš. 330	m	10,00	211,00	2 110,00
		Krycí lišta rš.100	m	15,00	119,00	1 785,00
		Atika rš. do 625mm ul. Nádražní - jen k věži	m	4,00	230,00	920,00
		Atika rš. do 625mm ul. Nádražní -okrasný štít	m	20,00	230,00	4 600,00
		Atika rš. do 625mm ul. Lannova - jen k věži	m	4,00	230,00	920,00
		Atika rš. do 625mm ul. Lannova - okrasný štít	m	20,00	230,00	4 600,00
		Fólie pod falcovanou krytinu 150g/m2 vč. MT	m2	150,00	35,00	5 250,00
		Plechování za štítem rš. 1250mm, vč. DMT a MT tašek	m	38,00	460,00	17 480,00
		DMT přidaných klempířských prvků	kompl	1,00	1 200,00	1 200,00
		Likvidace starých plechů	kompl	1,00	1 050,00	1 050,00
		DMT stávající střešní krytiny k dalšímu použití	m	40,00	81,00	3 240,00
		MT střešní krytiny zpětná	m	40,00	110,10	4 404,00
		Venkovní římsa rš.625	m	44,00	230,00	10 120,00
		Boční oplechování věže rš.1250	m	16,00	460,00	7 360,00
		Okapnice pro napojení oplechování věže rš.250mm	m	16,00	198,00	3 168,00
		Doprava a přesun hmot	kompl	1,00	2 456,00	2 456,00
Díl: 766		Konstrukce montované				133 993,00
		Dodávka a montáž stropního podhledu	m2	170,25	772,00	131 433,00
		Olemování a nátěr půdních schodů	ks	1,00	2 560,00	2 560,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				169 706,80
41	26	Samonivelační stěrka,broušení	m2	160,00	218,50	34 960,00
42	27	Výměna povlakové podlahy, nové PVC zátěžové	m2	160,00	652,49	104 398,40
43	28	Penetrace,příprava podkladu	m2	160,00	71,50	11 440,00
44	33	Demontáž a likvidace stávající podlahové krytiny	m2	123,00	35,20	4 329,60
45	43	dodávka a montáž soklových lišt PVC	bm	144,00	75,20	10 828,80
46	44	Dodávka a montáž přechodové lišty š.40mm,délka 1,0 m	ks	6,00	625,00	3 750,00
Díl: 784		Malby				49 543,60
47	25	Malba zdí a stropů - penetrace + 2 vrstvy	m2	580,00	85,42	49 543,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 040,00
48	50	Vedlejší náklady(např. zábor, zařízení staveniště)	kompl	1,00	70 040,00	70 040,00
PŮDA						586 121,35
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				64 395,00

		Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 - odsátím sacím bagrem	m3	47,70	1 350,00	64 395,00
Díl: 099	Přesun hmot HSV					58 733,54
		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	71,02	220,00	15 624,40
		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	710,20	15,70	11 150,14
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	71,02	450,00	31 959,00
Díl: 713	Izolace tepelné - půda					236 811,54
		pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatížených izolací lambda=0,038-0,039 tl 100mm	m2	556,50	378,30	210 523,95
		Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	265,00	86,50	22 922,50
		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,56	2 159,60	3 365,09
Díl: 713	Izolace tepelné - boky půda					58 650,82
		deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 200mm	m2	75,60	382,45	28 913,22
		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek - včetně potažení lepidlem	m2	72,00	366,50	26 388,00
		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,05	63 200,00	3 349,60
Díl: 762	Konstrukce tesařské					167 530,45
		D+M podlahy z hrubých impregnovaných prken tl. 2,5 cm na sraz	m2	265,00	458,50	121 502,50
		Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	265,00	37,30	9 884,50
		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,65	2 996,70	10 943,45
		Pochozí podlaha - podkladní rošt + lávka o šířce 0,5 m a délce cca 42 m	kompl	1,00	25 200,00	25 200,00
SERVER						19 831,31
Díl: 762	Konstrukce tesařské					6 093,55
		Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	2,70	458,50	1 237,95
		D+M podlahové kce podkladového roštu	m2	10,00	405,00	4 050,00
		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,05	15 200,00	805,60
Díl: 763	Konstrukce montované					6 703,06
		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2DF 12,5 Tl 60 mm - včetně malby	m2	7,54	889,00	6 703,06